INDICAÇÃO N º 0033/2010
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador João Batista Donizete da Cruz
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a reurbanização da rotatória localizada entre as ruas José Pascal e Aristeu Pereira Cardoso, no Bairro Santo Antônio.

Câmara Municipal de Patos de Minas, 5 de dezembro de 2009.

JOÃO BATISTA DONIZETE DA CRUZ – Batista Miúdo

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Estas medidas proporcionarão mais segurança, conforto e tranquilidade aos moradores e ao trânsito no local.